
Městská část Praha 4

MČ Praha 4 připravila pro všechny návštěvníky bohatý program:

Akce se uskuteční ve čtvrtek  
dne 9. října od 9.00 do 16.00 hodin 

v parku Družby na Pankráci

Rozloučení 
       s létem

Ekologicko-výchovné soutěže a hry, dva skákací hrady 
(EKO-KOM, a.s., ASEKOL s.r.o.) 

Lesy hl. m. Prahy přiblíží veřejnosti pražskou přírodu. 
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy a preventisté  

z Krajského ředitelství Policie hl. m. Prahy  dětem  
a veřejnosti předvedou svoji techniku. Určitě upoutají 
veřejnost ve svých stáncích. A co na ně čeká? To je pře-
kvapení! 

Pražské služby, a.s., zábavnou formou učí děti vše  
o třídění a recyklaci komunálního odpadu. Malí i velcí 
si za volantem nejmodernějšího popelářského vozu bu-
dou moci „vyzkoušet“ jaké je to být popelářem. Odmě-
nou za vynaložené úsilí obdrží děti různé dárky. 

Po celou dobu se mohou přítomní seznamovat  
s elektromobilem, který na akci zapůjčí Magistrát hlav-
ního města Prahy.

9.30 a v 10.30 h. – vzdělávací vystoupení psa Rozárky  
o bezproblémovém soužití se psy na téma  
„Kamarád i šelma“. 

14.00 h. – představí svoji poslušnost psi záchranáři  
z Městské policie hl. m. Prahy, dovednosti před-
vedou po celý den koně Městské policie hl. m. 
Prahy. Zvířata lze odměnit doneseným tvrdým 
pečivem, psy piškoty (pouze celá balení). 

10.00 až 11.00 h. – se příchozí mohou seznámit s asis-
tenčními psy a prvním vodícím mini koníkem  
v Evropě jménem Katrijn v.d. Meier.

MŠ a ZŠ se z důvodu omezené kapacity musí objednat předem na tel. 261 192 264,  

606 602 773, nebo e-mailem na eva.simkova@praha4.cz.


